
CR181937

HORA

18:00
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1 CF S11401 LUCIA FERNANDEZ ALONSO 22/08/2005 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 13''

2 66 IF VA102966 MARTA BRIZ MORGADO 19/10/2006 ATLETARIA ISAAC VICIOSA 3' 13''

3 69 IF VAD203471 MARIA VICIOSA VILLA 03/10/2006 ATLETARIA ISAAC VICIOSA 3' 14''

4 4 CF S11296 ESTELA RODRIGUEZ BARROS 30/08/2005 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 15''

5 70 CF VA8950 MARIA MARTIN MAGDALENA 04/05/2004 ATLETARIA ISAAC VICIOSA 3' 17''

6 83 IF - BEATRIZ ARRUZA ROBETA 07/02/2006 SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 32''

7 19 IF SR1774 NURIA SELLES CORONA 13/09/2007 CA POLANCO - SOLVAY 3' 35''

8 2 IF SM4333 AROA ALVARO ALVAREZ 26/01/2006 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 38''

9 25 CF SM7100 NOELIA CABEZON GUERRA 05/02/2005 REINOSA RUNNING 3' 39''

10 50 IF SM4925 SARA COBO MARTIN 10/11/2007 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 43''

11 46 CF SM6169 MYRIAM DORAO CALVO 01/05/2004 INFICANT - VILLA DE NOJA 3' 46''

12 21 IF SM5367 SOFIA MORALES GONZALEZ 12/07/2007 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 47''

13 85 IF SM5106 TANIA GONZALEZ URQUIJO 11/01/2007 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 3' 52''

14 5 CF SM5237 LEONOR GOMEZ CASADO 06/10/2005 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 59''

15 113 IF SM6030 ELISA MARCHENA GONZALEZ 12/06/2007 REINOSA RUNNING 4' 00''

16 78 CF SM6041 MARTA MARCHENA GONZALEZ 07/05/2005 REINOSA RUNNING 4' 05''

17 10 CF SM4208 DIANA FERNANDEZ BERZOSA 12/12/2005 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 08''

18 9 IF SM5238 PAULINA GOMEZ CASADO 07/05/2007 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 10''

19 3 IF SM4337 IRATI SOTO BARCENA 19/08/2006 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 18''

20 47 IF SM7044 MARIA DA COSTA FERNANDEZ 01/09/2007 INFICANT - VILLA DE NOJA 4' 25''

Cadete Femenino (Sub16) 18:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1 CF S11401 LUCIA FERNANDEZ ALONSO 22/08/2005 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 13''

2 4 CF S11296 ESTELA RODRIGUEZ BARROS 30/08/2005 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 15''

3 70 CF VA8950 MARIA MARTIN MAGDALENA 04/05/2004 ATLETARIA ISAAC VICIOSA 3' 17''

4 25 CF SM7100 NOELIA CABEZON GUERRA 05/02/2005 REINOSA RUNNING 3' 39''

5 46 CF SM6169 MYRIAM DORAO CALVO 01/05/2004 INFICANT - VILLA DE NOJA 3' 46''

6 5 CF SM5237 LEONOR GOMEZ CASADO 06/10/2005 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 59''

7 78 CF SM6041 MARTA MARCHENA GONZALEZ 07/05/2005 REINOSA RUNNING 4' 05''

8 10 CF SM4208 DIANA FERNANDEZ BERZOSA 12/12/2005 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 08''

Infantil Femenino (Sub14) 18:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 66 IF VA102966 MARTA BRIZ MORGADO 19/10/2006 ATLETARIA ISAAC VICIOSA 3' 13''

2 69 IF VAD203471 MARIA VICIOSA VILLA 03/10/2006 ATLETARIA ISAAC VICIOSA 3' 14''

3 83 IF - BEATRIZ ARRUZA ROBETA 07/02/2006 SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 32''

4 19 IF SR1774 NURIA SELLES CORONA 13/09/2007 CA POLANCO - SOLVAY 3' 35''

5 2 IF SM4333 AROA ALVARO ALVAREZ 26/01/2006 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 38''

6 50 IF SM4925 SARA COBO MARTIN 10/11/2007 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 43''

7 21 IF SM5367 SOFIA MORALES GONZALEZ 12/07/2007 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 47''

8 85 IF SM5106 TANIA GONZALEZ URQUIJO 11/01/2007 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 3' 52''

9 113 IF SM6030 ELISA MARCHENA GONZALEZ 12/06/2007 REINOSA RUNNING 4' 00''

10 9 IF SM5238 PAULINA GOMEZ CASADO 07/05/2007 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 10''

11 3 IF SM4337 IRATI SOTO BARCENA 19/08/2006 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 18''

12 47 IF SM7044 MARIA DA COSTA FERNANDEZ 01/09/2007 INFICANT - VILLA DE NOJA 4' 25''

VIII Milla Nocturna Urbana de Reinosa

DISTANCIA

VIII MILLA NOCTURNA URBANA DE REINOSA

Lugar y fecha Reinosa, 14 de septiembre de 2019

Organiza REINOSA RUNNING / AYUNTAMIENTO DE REINOSA

CATEGORÍA

1.000 m.

ACTA - CR181937

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Competición

Cadete e Infantil Femenino 1.000 m.

1.000 m.



CR181937

HORA

18:10
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 75 CM VA8948 PEDRO VICIOSA VILLA 13/06/2004 ATLETARIA ISAAC VICIOSA 2' 50''

2 6 CM S11245 PABLO MARTIN SAMOS 29/01/2004 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 2' 51''

3 56 CM S11075 JORGE SANZ CASTAÑO 26/05/2004 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 54''

4 7 CM S11396 RICARDO LANZA LOPEZ 18/05/2004 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 2' 54''

5 92 IM VAD202811 MARIO PALENCIA GOMEZ 27/11/2006 ATLETARIA ISAAC VICIOSA 3' 05''

6 71 CM SM3865 IVAN CALDERON LOPEZ 05/01/2005 REINOSA RUNNING 3' 06''

7 65 CM SM5555 ADRIAN GUTIERREZ DIEZ 12/03/2005 REINOSA RUNNING 3' 22''

8 43 CM SM5619 ALVARO LOPEZ OBREGON 04/10/2005 CA POLANCO - SOLVAY 3' 26''

9 26 IM SM7052 IVAN GARCIA RUIZ 06/03/2006 REINOSA RUNNING 3' 26''

10 91 IM SM5517 SAMUEL FERNANDEZ VILLEGAS 23/02/2007 EDM TORRELAVEGA 3' 30''

11 42 IM SM4728 JAVIER AGÜERO PEREZ 13/07/2006 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 32''

12 33 IM - GONZALO SAN EMETERIO VIDAL 27/07/2006 PIELAGOS 3' 35''

13 89 IM SM5856 SAMIR ATTAOUI 05/02/2007 EDM TORRELAVEGA 3' 36''

14 102 CM - JOSE ALBERTO MESONES DELGADO 10/05/2005 MATAMOROSA 3' 37''

15 74 IM SM6553 DIMAS ANDRES RAMOS 24/07/2006 REINOSA RUNNING 3' 40''

16 112 IM - FARID ABDI 30/05/2007 REINOSA 3' 56''

17 37 IM SM4797 IKER FRIAS CASTILLO 21/08/2007 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 56''

18 115 IM - ADRIAN DEL VALLE GARCIA 27/11/2007 MADRID 3' 57''

19 110 IM - HUGO GARCIA DIEZ 06/03/2007 REINOSA 3' 58''

20 123 IM - ADRIAN RODRIGUEZ LOMBRAÑA 12/12/2007 INDEPENDIENTE 4' 22''

Cadete Masculino (Sub16) 18:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 75 CM VA8948 PEDRO VICIOSA VILLA 13/06/2004 ATLETARIA ISAAC VICIOSA 2' 50''

2 6 CM S11245 PABLO MARTIN SAMOS 29/01/2004 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 2' 51''

3 56 CM S11075 JORGE SANZ CASTAÑO 26/05/2004 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 54''

4 7 CM S11396 RICARDO LANZA LOPEZ 18/05/2004 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 2' 54''

5 71 CM SM3865 IVAN CALDERON LOPEZ 05/01/2005 REINOSA RUNNING 3' 06''

6 65 CM SM5555 ADRIAN GUTIERREZ DIEZ 12/03/2005 REINOSA RUNNING 3' 22''

7 43 CM SM5619 ALVARO LOPEZ OBREGON 04/10/2005 CA POLANCO - SOLVAY 3' 26''

8 102 CM - JOSE ALBERTO MESONES DELGADO 10/05/2005 MATAMOROSA 3' 37''

Infantil Masculino (Sub14) 18:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 92 IM VAD202811 MARIO PALENCIA GOMEZ 27/11/2006 ATLETARIA ISAAC VICIOSA 3' 05''

2 26 IM SM7052 IVAN GARCIA RUIZ 06/03/2006 REINOSA RUNNING 3' 26''

3 91 IM SM5517 SAMUEL FERNANDEZ VILLEGAS 23/02/2007 EDM TORRELAVEGA 3' 30''

4 42 IM SM4728 JAVIER AGÜERO PEREZ 13/07/2006 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 32''

5 33 IM - GONZALO SAN EMETERIO VIDAL 27/07/2006 PIELAGOS 3' 35''

6 89 IM SM5856 SAMIR ATTAOUI 05/02/2007 EDM TORRELAVEGA 3' 36''

7 74 IM SM6553 DIMAS ANDRES RAMOS 24/07/2006 REINOSA RUNNING 3' 40''

8 112 IM - FARID ABDI 30/05/2007 REINOSA 3' 56''

9 37 IM SM4797 IKER FRIAS CASTILLO 21/08/2007 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 56''

10 115 IM - ADRIAN DEL VALLE GARCIA 27/11/2007 MADRID 3' 57''

11 110 IM - HUGO GARCIA DIEZ 06/03/2007 REINOSA 3' 58''

12 123 IM - ADRIAN RODRIGUEZ LOMBRAÑA 12/12/2007 INDEPENDIENTE 4' 22''

Cadete e Infantil Masculino
DISTANCIA

1.000 m.

1.000 m.

CATEGORÍA

VIII Milla Nocturna Urbana de Reinosa

1.000 m.



CR181937

HORA

18:20
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 73 AF SR1919 PAULA DIAZ SALAZAR 28/08/2008 REINOSA RUNNING 3' 01''

2 51 AF SM5719 MIRANDA CADAVIECO DULANTO 05/04/2009 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 05''

3 106 AF SM7433 MARINA QUINTANA CEBALLOS 01/08/2008 DENTAL DAVILA - GO FIT OLIMPIA SAN ROMAN 3' 11''

4 49 AF SM7208 ISABEL SAN EMETERIO VIDAL 24/08/2008 EDM PIELAGOS 3' 19''

5 76 AF SR1910 ANE IGLESIAS ARGUESO 17/11/2008 REINOSA RUNNING 3' 28''

6 32 AF SM7098 SIBELY GARCIA GOMEZ 14/07/2008 REINOSA RUNNING 3' 30''

7 28 AF - ILAYA GUTIERREZ GUTIERREZ 16/10/2008 REINOSA 4' 02''

8 156 AF SM7053 BETANIA DE LOS ANGELES YSERTE ROMERO 07/07/2008 REINOSA RUNNING 4' 03''

9 34 AF - KANDRE DALVO CASADO 01/09/2008 REQUEJO 4' 06''

10 64 AF - MARTINA DESIREE OZOMO 15/03/2009 REINOSA 4' 08''

11 36 AF - MARIA ZUBIZARRETA DEL POZO 25/08/2009 REINOSA 4' 11''

12 60 AF - BEATRIZ GRINCHENKO KOBALSKY 19/05/2009 REINOSA 4' 12''

13 14 AF SM6327 AINARA NIÑO REIGADAS 10/04/2009 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 15''

14 41 AF - CLAUDIA NAVAS CUEVAS 25/12/2009 REINOSA 4' 31''

15 108 AF - BEATRIZ STRATULAT 31/12/2008 SANTANDER 4' 33''

16 38 AF - CARLA GUEVARA FERNANDEZ 08/07/2009 REINOSA 4' 34''

17 40 AF - MARTINA DIEZ GARCIA 29/11/2009 REINOSA 4' 44''

CR181937

HORA

18:30
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 154 AM SM5774 DIEGO BARCENA MORENO 17/05/2009 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 01''

2 84 AM - ENAITZ VEGA PRADA 28/04/2009 ALONSOTEGI 3' 04''

3 24 AM SR1909 VICTOR CAYON ALONSO 19/03/2008 REINOSA RUNNING 3' 07''

4 80 AM - IKER MERINERO GOMEZ 24/12/2008 HINOJEDO 3' 17''

5 117 AM SM5578 ALVARO RODRIGUEZ HERNANDEZ 07/12/2008 REINOSA RUNNING 3' 23''

6 20 AM - IGNACIO CONDE LOPEZ 27/07/2009 SANTANDER 3' 26''

7 29 AM - ALVARO GOMEZ DEL POZO 22/05/2009 REINOSA 3' 32''

8 27 AM - ALVARO GONZALEZ RODRIGUEZ 31/08/2009 REINOSA 3' 36''

9 150 AM - ANDRES GARCIA HERNANDEZ 27/11/2008 PALENCIA 3' 49''

Alevín Femenino (Sub12)

Alevín Masculino (Sub12) 800 m.

VIII Milla Nocturna Urbana de Reinosa

DISTANCIA

VIII Milla Nocturna Urbana de Reinosa

CATEGORÍA

CATEGORÍA

800 m.
DISTANCIA



CR181937

HORA

18:40
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 8 BF SM6328 SOFIA ALVARO ALVAREZ 11/06/2010 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 2' 07''

2 148 BF SM6613 DANIELA HERRERA CONTRERAS 31/08/2010 PIELAGOS 2' 10''

3 93 BF SM6308 DANIELA MARQUES FUENTES 09/12/2010 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 11''

4 86 BF SM6543 ESTELA GONZALEZ URQUIJO 17/02/2010 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 2' 12''

5 136 BF SM7055 AZAHARA VALLEJO ROBLES 31/08/2010 REINOSA RUNNING 2' 17''

6 128 BF SM7447 SILVIA RUIZ ABASCAL 03/03/2011 CDB MONTE CILDA - VALLE DE TORANZO 2' 22''

7 81 BF SM7103 CLAUDIA ANDRES RAMOS 14/10/2010 REINOSA RUNNING 2' 33''

8 54 BF - CECILIA GUTIERREZ RUIZ 12/11/2010 REINOSA 2' 35''

9 161 BF - ILAYA JORRIN BLANCO 22/02/2011 MATAMOROSA 2' 35''

10 114 BF - LOLA GARCIA GONZALEZ 04/12/2011 REINOSA 2' 38''

11 120 BF - VERA SUSILLA JORRIN 21/01/2010 REINOSA 2' 41''

12 126 BF SM7448 GISELA CRESPO ABASCAL 19/12/2010 CDB MONTE CILDA - VALLE DE TORANZO 2' 47''

CR181937

HORA

18:45
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 15 BM SM6304 MARCOS MORALES GONZALEZ 16/02/2010 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 00''

2 98 BM SM6546 ADRIAN CUEVAS CAMPUZANO 02/12/2010 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 2' 03''

3 157 BM SM7064 ANGEL BERODAS SACRISTAN 14/10/2011 VILLA DE CABEZON 2' 04''

4 175 BM SM6624 PABLO RUIZ ROBLEDO 16/07/2010 PIELAGOS 2' 08''

5 94 BM VAD203727 JAIME PALENCIA GOMEZ 21/06/2010 ATLETARIA ISAAC VICIOSA 2' 10''

6 52 BM .- LUCAS MACHO RUIZ 30/12/2010 REINOSA 2' 14''

7 61 BM - MATEO GUTIERREZ RUIZ 26/03/2010 REINOSA 2' 16''

8 96 BM - MIGUEL FERNANDEZ GONZALEZ 05/08/2011 LOS CORRALES DE BUELNA 2' 17''

9 101 BM - ALONSO PEREZ GARCIA 03/11/2010 SAN FELICES DE BUELNA 2' 20''

10 95 BM - JORGE BALBONTIN GUTIERREZ 27/03/2010 REINOSA 2' 27''

11 142 BM - SAMUEL SERNA LOPEZ 29/11/2011 REINOSA 2' 28''

12 39 BM SM6897 HUGO FRIAS CASTILLO 27/01/2011 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 46''

CR181937

HORA

18:50
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 145 POPM - ANTONIO PEREZ ABASCAL 10/01/1984 LIERGANES 5' 14''

2 153 POPM - MIGUEL ANGEL DIEGO GUTIERREZ 16/01/1977 LLERANA DE SARO 5' 17''

3 143 POPM - LORENZO DE CELIS GUTIERREZ 30/11/1997 REINOSA 5' 26''

4 144 POPM - HAMZA NAGHMOUCHI 14/07/1989 VALDERREDIBLE 5' 29''

5 124 POPM - ROBERTO RODRIGUEZ ZALAMA 16/12/1980 REINOSA 5' 30''

6 68 POPM - FRANCISCO MARTIN RUIZ 03/07/1996 REINOSA 5' 37''

7 160 POPM - ALBERTO GARCIA GUTIERREZ 13/05/1998 NESTARES 5' 40''

8 169 POPM - ERNESTO CANTERO HERRERO 26/11/1987 CARRION DE LOS CONDES 5' 50''

9 183 POPM - JUAN GONZALEZ GONZALEZ 10/03/1973 FONTECHA 5' 51''

10 105 POPM - YOUNSS NAGHMOUCHI 01/01/1985 SANTANDER 6' 00''

11 67 POPM - JAVIER FRAILE FERNANDEZ 14/04/1997 REINOSA 6' 09''

12 155 POPM - VICTOR ARGÜESO JORRIN 01/04/1973 VALDECILLA 6' 12''

13 146 POPM - FRANCISCO BARROSO ALFAMBRA 05/07/1968 SANTANDER 6' 24''

14 62 POPM - SERGIO MARTIN OTI 03/02/1998 LIENCRES 6' 59''

15 63 POPM - EDUARDO ARRUZA IGLESIAS 19/06/1975 SANTA CRUZ DE BEZANA 7' 00''

16 12 POPM - PATXI SOTO SAIZ 26/05/1960 LIENCRES 7' 16''

DISTANCIA

VIII Milla Nocturna Urbana de Reinosa

VIII Milla Nocturna Urbana de Reinosa

Benjamín Femenino (Sub10)

600 m.

600 m.
DISTANCIA

Benjamín Masculino (Sub10)
CATEGORÍA

VIII Milla Nocturna Urbana de Reinosa

CATEGORÍA DISTANCIA

Popular Masculino 1.609 m.

CATEGORÍA



CR181937

HORA

19:00
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 164 VM S10967 RUBEN BARRIO LORES 13/02/1977 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 4' 51''

2 141 VM S10437 VICTOR RAMON PEÑA MARTINEZ 01/04/1974 CA POLANCO - SOLVAY 4' 54''

3 176 VM S10698 ANTONIO JOSE SUAREZ FERNANDEZ 23/07/1973 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 5' 11''

4 119 VM PA3817 FRANCISCO SANTOS REY 26/03/1970 REINOSA RUNNING 5' 14''

5 109 VM SG4083 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ ELICES 22/08/1962 VENTA MAGULLO SEGOVIA 5' 33''

6 35 VM SR2544 PEDRO VILLEGAS RODRIGUEZ 29/06/1976 INDEPENDIENTE 5' 36''

7 152 VM PA100501 OSCAR GARCIA LLORENTE 21/09/1976 AD CAPISCOL 5' 45''

8 173 VM S11261 JESUS AMADEO DIEZ ASON 07/08/1968 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 47''

9 135 VM SR2542 SALVADOR PUENTE VILLEGAS 23/10/1972 CDB MONTE CILDA - VALLE DE TORANZO 5' 55''

10 30 VM SR1839 ANGEL RODRIGUEZ SALVADOR 20/05/1974 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 56''

11 130 VM SR2472 MARIANO ROBLEDO RENERO 02/11/1972 CD OZONO 6' 01''

12 45 VM SR2113 MARIO DA COSTA GARCIA 20/10/1975 INFICANT - VILLA DE NOJA 6' 10''

13 17 VM SR2377 MARIO MORALES LAMAR 06/06/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 46''

14 177 VM S9052 MANUEL CAGIGAS FERNANDEZ 22/11/1944 INDEPENDIENTE 7' 15''

15 31 VM S10764 EDUARDO OTERO RODRIGUEZ 10/07/1964 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 8' 00''

CR181937

HORA

19:10
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 134 PBF O8624 INDIA NOLET LAGO 04/05/2012 ATLETICO GIJONES - FUMERU 0' 37''

2 88 PBF - AINHIZE VEGA PRADA 19/05/2012 ALONSOTEGI 0' 38''

3 55 PBF SM6857 ESTEFANIA ANSOTEGUI ROBLEDO 28/02/2013 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0' 40''

4 53 PBF - JIMENA GUTIERREZ RUIZ 15/09/2012 REINOSA 0' 41''

5 166 PBF SM7267 DANIELA ROMANO DE LA VEGA 18/05/2012 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 0' 42''

6 111 PBF SM7316 SARA NAGHMOUNCHI NAGHMOUNCH 21/10/2012 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0' 43''

7 185 PBF - LUCIA CARTON RUIZ 15/02/2013 REINOSA 0' 44''

8 167 PBF - MICAELA BARRIO CRUZ 25/01/2013 CERVERA DE PISUERGA 0' 44''

9 186 PBF - DEVA RUIZ FERNANDEZ 13/04/2012 REINOSA 0' 46''

10 58 PBF - AITANA VAREA ARGUESO 24/12/2013 REINOSA 0' 51''

11 125 PBF - HENAR MORANTE GARCIA 24/03/2013 REINOSA 0' 51''

12 165 PBF - ESTELA DIEZ SANCHEZ 24/07/2012 REINOSA 0' 55''

13 90 PBF - ADA LOPEZ MARTIN 08/09/2013 REINOSA 0' 56''

14 170 PBF - VERA FERNANDEZ 20/02/2013 REINOSA 0' 57''

15 57 PTF - CHLOE ANSOTEGUI ROBLEDO 21/09/2015 CUETO 1' 03''

16 162 PTF - MARA JORRIN BLANCO 29/08/2015 MATAMOROSA 1' 14''

17 22 PTF - LUNA CAYON RODRIGUEZ 23/04/2015 REINOSA 1' 39''

Prebenjamín Femenino (Sub8) 19:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 134 PBF O8624 INDIA NOLET LAGO 04/05/2012 ATLETICO GIJONES - FUMERU 0' 37''

2 88 PBF - AINHIZE VEGA PRADA 19/05/2012 ALONSOTEGI 0' 38''

3 55 PBF SM6857 ESTEFANIA ANSOTEGUI ROBLEDO 28/02/2013 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0' 40''

4 53 PBF - JIMENA GUTIERREZ RUIZ 15/09/2012 REINOSA 0' 41''

5 166 PBF SM7267 DANIELA ROMANO DE LA VEGA 18/05/2012 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 0' 42''

6 111 PBF SM7316 SARA NAGHMOUNCHI NAGHMOUNCH 21/10/2012 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0' 43''

7 185 PBF - LUCIA CARTON RUIZ 15/02/2013 REINOSA 0' 44''

8 167 PBF - MICAELA BARRIO CRUZ 25/01/2013 CERVERA DE PISUERGA 0' 44''

9 186 PBF - DEVA RUIZ FERNANDEZ 13/04/2012 REINOSA 0' 46''

10 58 PBF - AITANA VAREA ARGUESO 24/12/2013 REINOSA 0' 51''

11 125 PBF - HENAR MORANTE GARCIA 24/03/2013 REINOSA 0' 51''

12 165 PBF - ESTELA DIEZ SANCHEZ 24/07/2012 REINOSA 0' 55''

13 90 PBF - ADA LOPEZ MARTIN 08/09/2013 REINOSA 0' 56''

14 170 PBF - VERA FERNANDEZ 20/02/2013 REINOSA 0' 57''

Pitufo Femenino 19:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 57 PTF - CHLOE ANSOTEGUI ROBLEDO 21/09/2015 CUETO 1' 03''

2 162 PTF - MARA JORRIN BLANCO 29/08/2015 MATAMOROSA 1' 14''

3 22 PTF - LUNA CAYON RODRIGUEZ 23/04/2015 REINOSA 1' 39''

200 m.

1.609 m.

200 m.

Veterano Masculino
CATEGORÍA DISTANCIA

DISTANCIA

Prebenjamín y Pitufo Fem. (Sub8)
CATEGORÍA

200 m.

VIII Milla Nocturna Urbana de Reinosa

VIII Milla Nocturna Urbana de Reinosa



CR181937

HORA

19:15
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 180 PBM SM7104 MATEO TRICIO SAN EMETERIO 14/03/2012 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0' 35''

2 72 PBM - RODRIGO ANDRES FERNANDEZ 20/06/2012 REINOSA 0' 38''

3 132 PBM - MATEO MARTINEZ JORRIN 24/01/2012 REINOSA 0' 39''

4 79 PBM - YAGO MERINERO GOMEZ 17/01/2012 HINOJEDO 0' 40''

5 59 PBM - MARTIN MACHO RUIZ 05/09/2013 REINOSA 0' 42''

6 171 PBM - MARCO MERINO RODRIGUEZ 29/07/2012 MATAMOROSA 0' 43''

7 149 PBM - ALONSO HIGUERA AMOR 09/08/2013 REINOSA 0' 45''

8 133 PBM - JAVIER PECHERO MANTILLA 04/08/2012 REINOSA 0' 45''

9 18 PBM - ALEJANDRO CONDE LOPEZ 05/07/2012 SANTANDER 0' 45''

10 151 PTM - DARIO GARCIA HERNANDEZ 16/01/2014 PALENCIA 0' 46''

11 163 PTM - MARTIN BARRIO CRUZ 29/04/2014 CERVERA DE PISUERGA 0' 46''

12 104 PBM - FARID NACHMOUCHI 24/11/2013 REINOSA 0' 47''

13 82 PBM SM7297 ASIER ANSOTEGUI ROBLEDO 28/02/2013 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0' 49''

14 121 PBM - GUILLERMO SUSILLA JORRIN 27/05/2012 REINOSA 0' 50''

15 181 PTM - PABLO ACUÑA FERNANDEZ 10/07/2014 TORRELAVEGA 0' 53''

16 174 PTM - BRUNO FERNANDEZ 06/05/2014 REINOSA 0' 53''

17 189 PTM - SAMUEL HERRERO RODRIGUEZ 18/02/2014 REQUEJO 0' 54''

18 188 PBM - MIGUEL GALLO VINUESA 06/01/2013 SANTANDER 0' 58''

19 87 PBM - ISMAEL TIJANI 03/07/2012 TORRELAVEGA 0' 58''

20 97 PTM - MARCOS FERNANDEZ GONZALEZ 08/05/2015 LOS CORRALES DE BUELNA 1' 00''

21 100 PTM - PABLO GARCIA GONZALEZ 09/07/2015 SAN FELICES DE BUELNA 1' 01''

22 48 PTM - JOSE GUTIERREZ RUIZ 14/04/2016 REINOSA 1' 08''

Prebenjamín Masculino (Sub8) 19:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 180 PBM SM7104 MATEO TRICIO SAN EMETERIO 14/03/2012 CAMARGO RIA DEL CARMEN 0' 35''

2 72 PBM - RODRIGO ANDRES FERNANDEZ 20/06/2012 REINOSA 0' 38''

3 132 PBM - MATEO MARTINEZ JORRIN 24/01/2012 REINOSA 0' 39''

4 79 PBM - YAGO MERINERO GOMEZ 17/01/2012 HINOJEDO 0' 40''

5 59 PBM - MARTIN MACHO RUIZ 05/09/2013 REINOSA 0' 42''

6 171 PBM - MARCO MERINO RODRIGUEZ 29/07/2012 MATAMOROSA 0' 43''

7 149 PBM - ALONSO HIGUERA AMOR 09/08/2013 REINOSA 0' 45''

8 133 PBM - JAVIER PECHERO MANTILLA 04/08/2012 REINOSA 0' 45''

9 18 PBM - ALEJANDRO CONDE LOPEZ 05/07/2012 SANTANDER 0' 45''

10 104 PBM - FARID NACHMOUCHI 24/11/2013 REINOSA 0' 47''

11 82 PBM SM7297 ASIER ANSOTEGUI ROBLEDO 28/02/2013 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0' 49''

12 121 PBM - GUILLERMO SUSILLA JORRIN 27/05/2012 REINOSA 0' 50''

13 188 PBM - MIGUEL GALLO VINUESA 06/01/2013 SANTANDER 0' 58''

14 87 PBM - ISMAEL TIJANI 03/07/2012 TORRELAVEGA 0' 58''

Pitufo Masculino 19:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 151 PTM - DARIO GARCIA HERNANDEZ 16/01/2014 PALENCIA 0' 46''

2 163 PTM - MARTIN BARRIO CRUZ 29/04/2014 CERVERA DE PISUERGA 0' 46''

3 181 PTM - PABLO ACUÑA FERNANDEZ 10/07/2014 TORRELAVEGA 0' 53''

4 174 PTM - BRUNO FERNANDEZ 06/05/2014 REINOSA 0' 53''

5 189 PTM - SAMUEL HERRERO RODRIGUEZ 18/02/2014 REQUEJO 0' 54''

6 97 PTM - MARCOS FERNANDEZ GONZALEZ 08/05/2015 LOS CORRALES DE BUELNA 1' 00''

7 100 PTM - PABLO GARCIA GONZALEZ 09/07/2015 SAN FELICES DE BUELNA 1' 01''

8 48 PTM - JOSE GUTIERREZ RUIZ 14/04/2016 REINOSA 1' 08''

200 m.

200 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

Prebenjamín y Pitufo Masc. (Sub8) 200 m.

VIII Milla Nocturna Urbana de Reinosa



CR181937

HORA

19:20
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 AR CIEN S593 ADRIAN RODRIGUEZ GARCIA 07/11/1996 ATLETICO CASTRO 10'' 6-

2 JG CIEN S10677 JACOBO GUTIERREZ SANCHEZ 29/06/1996 CA TORRELAVEGA 10'' 9-

3 AL CIEN S11406 ABDELALI LAGHCHIM 10/08/1987 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 11'' 3-

4 DL CIEN - DIEGO DE LUIS SALAZAR 24/05/2000 INDEPENDIENTE 11'' 7-

CR181937

HORA

19:30
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 172 VF S11153 MARIA CRISTINA ALLES CAMPAMA 19/09/1969 PIELAGOS 5' 57''

2 159 SF S11416 NATALIA SAINZ DE LA MAZA MONTE 17/12/1979 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 6' 14''

3 11 VF S9341 PILAR ALONSO CASTRO 12/04/1972 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 6' 18''

4 118 POPF - LAURA GONZALEZ GUTIERREZ 02/07/1982 REINOSA 6' 19''

5 184 LF SM641 BEATRIZ GARCIA MIRA 18/07/2002 CA POLANCO - SOLVAY 6' 19''

6 147 VF SR2403 SONIA CONTRERAS GARCIA 07/07/1973 TRAIL COSTA QUEBRADA 6' 27''

7 182 VF S11427 ANA MARIA BUSTAMANTE VELEZ 06/05/1968 ULTRAFONDO CANTABRIA 6' 34''

8 179 POPF - CAROLINA BELLO NUÑEZ 02/07/1987 VENTA DE BAÑOS 6' 45''

9 158 POPF - MARLENE ROMERO GONZALEZ 18/06/1972 REINOSA 7' 04''

10 129 VF SR2414 LAURA CALVO INGELMO 21/07/1973 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 7' 12''

11 107 POPF - BELEN REVUELTA ABASCAL 22/12/1971 ONTANEDA 7' 45''

12 139 POPF - NOELIA MUÑOZ GALLEGO 12/05/1997 VALLADOLID 8' 12''

13 16 PF SR2172 ISABEL RABA ESTEBAN 05/08/1999 PIELAGOS 10' 31''

Sénior y Promesa Femenino 19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 159 SF S11416 NATALIA SAINZ DE LA MAZA MONTE 17/12/1979 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 6' 14''

2 16 PF SR2172 ISABEL RABA ESTEBAN 05/08/1999 PIELAGOS 10' 31''

Veterano Femenino 19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 172 VF S11153 MARIA CRISTINA ALLES CAMPAMA 19/09/1969 PIELAGOS 5' 57''

2 11 VF S9341 PILAR ALONSO CASTRO 12/04/1972 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 6' 18''

3 147 VF SR2403 SONIA CONTRERAS GARCIA 07/07/1973 TRAIL COSTA QUEBRADA 6' 27''

4 182 VF S11427 ANA MARIA BUSTAMANTE VELEZ 06/05/1968 ULTRAFONDO CANTABRIA 6' 34''

5 129 VF SR2414 LAURA CALVO INGELMO 21/07/1973 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 7' 12''

Juvenil Femenino (Sub18) 19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 184 LF SM641 BEATRIZ GARCIA MIRA 18/07/2002 CA POLANCO - SOLVAY 6' 19''

Popular Femenino 19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 118 POPF - LAURA GONZALEZ GUTIERREZ 02/07/1982 REINOSA 6' 19''

2 179 POPF - CAROLINA BELLO NUÑEZ 02/07/1987 VENTA DE BAÑOS 6' 45''

3 158 POPF - MARLENE ROMERO GONZALEZ 18/06/1972 REINOSA 7' 04''

4 107 POPF - BELEN REVUELTA ABASCAL 22/12/1971 ONTANEDA 7' 45''

5 139 POPF - NOELIA MUÑOZ GALLEGO 12/05/1997 VALLADOLID 8' 12''

VIII Milla Nocturna Urbana de Reinosa

1.609 m.

1.609 m.

1.609 m.

1.609 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

Absoluto Femenino

1.609 m.

VIII Milla Nocturna Urbana de Reinosa

CATEGORÍA DISTANCIA

Prueba de Exhibición 100 m.



CR181937

HORA

19:40
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 187 JM BU3809 DANIEL SANCHEZ GOMEZ 03/06/2000 IMAGE FDR 5' 03''

2 77 LM VA8946 DAGIM DAVID PEREZ MARTINEZ 20/12/2003 ATLETARIA ISAAC VICIOSA 5' 07''

3 127 JM - HICHAN MAZUZ JORDAR 13/03/2001 SANTANDER 5' 08''

4 168 SM S11333 ALEJANDRO LABRADA SOTO 21/11/1981 CA POLANCO - SOLVAY 5' 09''

5 191 PM S10982 RUBEN LAVIN BRINGAS 15/08/1999 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 11''

6 178 SM S11131 CARLOS GARCIA GUTIERREZ 30/05/1991 REINOSA RUNNING 5' 16''

7 192 SM SR1855 ROBERTO ALVAREZ GARCIA 14/06/1980 REINOSA RUNNING 6' 15''

Sénior Masculino 19:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 168 SM S11333 ALEJANDRO LABRADA SOTO 21/11/1981 CA POLANCO - SOLVAY 5' 09''

2 191 PM S10982 RUBEN LAVIN BRINGAS 15/08/1999 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 11''

3 178 SM S11131 CARLOS GARCIA GUTIERREZ 30/05/1991 REINOSA RUNNING 5' 16''

4 192 SM SR1855 ROBERTO ALVAREZ GARCIA 14/06/1980 REINOSA RUNNING 6' 15''

Júnior Masculino (Sub20) 19:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 187 JM BU3809 DANIEL SANCHEZ GOMEZ 03/06/2000 IMAGE FDR 5' 03''

2 127 JM - HICHAN MAZUZ JORDAR 13/03/2001 SANTANDER 5' 08''

Juvenil Masculino (Sub18) 19:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 77 LM VA8946 DAGIM DAVID PEREZ MARTINEZ 20/12/2003 ATLETARIA ISAAC VICIOSA 5' 07''

1.609 m.

VIII Milla Nocturna Urbana de Reinosa

CATEGORÍA DISTANCIA

1.609 m.

1.609 m.

Absoluto Masculino 1.609 m.



CR181937

HORA

19:50
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 5 SF BU2797 LIDIA CAMPO SASTRE 26/03/1991 PLAYAS DE CASTELLON 5' 08''

2 7 PF BU3746 CRISTINA RUIZ FERNANDEZ 16/01/1999 PLAYAS DE CASTELLON 5' 11''

3 2 SF S7311 IRIS FUENTES-PILA ORTIZ 10/08/1980 BILBAO ATLETISMO SANTUTXU 5' 12''

4 3 SF S10577 MARGARITA FUENTES-PILA ORTIZ 06/10/1982 PIELAGOS 5' 13''

5 1 SF S7310 ZULEMA FUENTES-PILA ORTIZ 25/05/1977 BILBAO ATLETISMO SANTUTXU 5' 14''

6 6 PF PA3677 MARTA GARCIA ALONSO 01/01/1998 FC BARCELONA 5' 18''

7 10 LF VA8833 ANGELA VICIOSA VILLA 29/05/2002 ATLETARIA ISAAC VICIOSA 5' 20''

8 4 SF S7312 IRENE PELAYO GONZALEZ 16/02/1980 PIELAGOS 5' 21''

9 9 PF VA8702 CARMEN VICIOSA VILLA 24/01/1999 ATLETARIA ISAAC VICIOSA 5' 22''

10 11 SF SO3306 ELISA HERNANDEZ ASENSIO 23/05/1977 AD CAPISCOL 5' 27''

11 8 SF S795 VALVANUZ CAÑIZO GONZALEZ 29/12/1996 BIDEZABAL ATLETISMO 5' 42''

CR181937

HORA

20:10
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1 SM AR1984 CARLOS MAYO NIETO 18/09/1995 CA ADIDAS 4' 24''

2 4 SM BU3674 PABLO SANCHEZ GOMEZ 07/11/1996 ATLETISMO NUMANTINO 4' 26''

3 3 SM S9754 IVAN SAINZ RUIZ 18/02/1991 PIELAGOS 4' 26''

4 14 SM - ABDELKADER ALGHAM 02/08/1994 INDEPENDIENTE 4' 31''

5 5 JM VA8777 VICENTE VICIOSA VILLA 13/06/2000 ATLETARIA ISAAC VICIOSA 4' 32''

6 6 PM S10273 VICTOR GUTIERREZ GUTIERREZ 12/06/1997 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 43''

7 9 SM S10766 ILIAN FERNANDEZ MARTIN 15/12/1995 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 45''

8 10 SM PA3680 NOUR DIN EL YOUSFI 25/03/1993 PUENTECILLAS PALENCIA 4' 45''

9 12 SM PA3962 GONZALO CANTERO HERRERO 11/05/1990 REINOSA RUNNING 4' 46''

10 7 SM BU2734 RUBEN CASTRILLO GONZALEZ 08/02/1990 SOLORUNNERS 4' 55''

11 11 PM S10741 CARLOS QUINTANA LAVIN 24/10/1997 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 57''

12 13 SM - MUSTAPHA ATTAOUI 26/08/1994 INDEPENDIENTE 4' 58''

Hora de publicación 20:26

EL JUEZ ÁRBITRO EL DELEGADO TÉCNICO

Rebeca Mediavilla Gutiérrez Santiago de la Parte Cuevas
(Fdo. en el original) (Fdo. en el original)

Élite Femenino 1.609 m.

VIII Milla Nocturna Urbana de Reinosa

CATEGORÍA DISTANCIA

Élite Masculino 1.609 m.

VIII Milla Nocturna Urbana de Reinosa

CATEGORÍA DISTANCIA


